[image: image1.png]

ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___08.12.2017___ №___3019___

О внесении изменений в постановление Главы Рузского городского округа Московской области от 15.11.2017 № 2640 «Об утверждении состава постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Рузского городского округа»
В соответствии со статьями 11 и 72 Земельного кодекса Российской Федерации, приказом Минприроды РФ и Роскомзема от 22.12.1995 №525/67 «Об утверждении Основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы», постановлением Правительства Российской Федерации от 23 февраля 1994 года № 140 «О рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы», в целях упорядочения приемки (передачи) рекультивируемых земель, а также для рассмотрения других вопросов, связанных с восстановлением нарушенных земель на территории Рузского городского округа, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляю:

1. Включить в состав постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Рузского городского округа, утвержденный постановлением Главы Рузского городского округа Московской области от 15.11.2017 № 2640, начальника отдела надзора за земельными ресурсами Департамента Росприроднадзора по Центральному федеральному округу Александра Васильевича Березия.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Рузского городского округа Урмана Л.А.

	 Глава городского округа
	М.В. Тарханов

	Верно:  начальник общего отдела
	 Л.В. Спиридонова

Федулова Е.С. 8(49627)50013
2